
POSUZOVÁNÍ ZAPOMÍNÁNÍ POMŮCEK DO VYUČOVÁNÍ A ZPŮSOB 

EVIDENCE – 2. stupeň 

Žák dostane poznámku do ŽK, jestliže zapomene 15krát pomůcku do vyučování. (Ve všech 

předmětech dohromady). Žák dostane napomenutí třídního učitele, jestliže zapomene 25x 

(tedy za dalších 10 zapomenutí). Žák dostane další poznámku do ŽK za 35 zapomenutí a 

důtku třídního učitele za 45 zapomenutí během jednoho pololetí. Žák dostane další poznámku 

za 55 zapomenutí a důtka ředitele školy bude udělena za 65 zapomenutí během jednoho 

pololetí.  

Žák se musí omlouvat hned na začátku vyučovací hodiny. 

Pokud se žák bude omlouvat až v průběhu vyučovací hodiny, vyučující mu zapíše značky 

dvě. 

Pokud žák zapomene všechny pomůcky do předmětu, vyučující mu zapíše značky dvě. 

Zapomínání se bude zaznamenávat do měsíčních tiskopisů, které budou uloženy v třídních 

knihách. Po skončeném období budou uloženy v třídní dokumentaci u třídního učitele. Třídní 

učitel bude čtvrtletně tuto evidenci vyhodnocovat na pedagogických radách.  

 


